
 

 

 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” 

 

NJOFTIM 

PËR FILLIMIN E MËSIMIT PËR SEMESTRIN E DYTË VITI AKADEMIK 2020-2021 

NJOFTOHEN TË GJITHË STUDENTËT, STAFI AKADEMIK DHE NDIHMËS AKADEMIK I 

UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI” SE:  

➢ DITA E HËNË DT. 15 MARS 2021 DO TË JETË DITË PUSHIMI. 

 

➢ MËSIMI DO TË VIJOJË TË ZHVILLOHET ONLINE PREJ DATËS 16 MARS 2021 DERI NË 

NJË NJOFTIM TË DYTË. 

 

➢ SEMESTRI I DYTË DO TË ORGANIZOHET NË 13 JAVË 

NGA JAVA E PARË DERI NË JAVËN E DHJETË DO TË ZHVILLOHET MËSIM DUKE 

PËRFSHIRË EDHE DITËT E SHTUNA SIPAS GRAFIKUT TË MËPOSHTËM: 

 

JAVËT DATAT ORARI I DITËVE TË SHTUNA 

Java I 15 MARS – 20 MARS 20 MARS  (ORARI I DITËS SË HËNË) 

Java II 22 MARS – 27 MARS 27 MARS  (ORARI I DITËS SË MARTË) 

Java III 29 MARS – 03 PRILL 03 PRILL (ORARI I DITËS SË MËRKURË) 

Java IV 05 PRILL –  10 PRILL 10 PRILL (ORARI I DITËS SË ENJTE) 

Java V 12 PRILL –  17 PRILL 17 PRILL (ORARI I DITËS SË PREMTE) 

Java VI 19 PRILL –  24 PRILL 24 PRILL (ORARI I DITËS SË HËNË) 

Java VII 26 PRILL –  01 MAJ DITË PUSHIMI  

Java VIII 03 MAJ –  08 MAJ 08 MAJ (ORARI I DITËS SË MARTË) 

Java IX 10 MAJ –  15 MAJ 15 MAJ (ORARI I DITËS SË MËRKURË) 

Java X 17 MAJ –  22 MAJ 22 MAJ (ORARI I DITËS SË ENJTE) 

Java XI 24 MAJ –  29 MAJ 29 MAJ (ORARI I DITËS SË PREMTE) 

Java XII 31 MAJ – 4 QERSHOR - 

Java XIII 7 QERSHOR – 11 QERSHOR - 

 

* MEQENËSE 1 MAJI ËSHTË DITË PUSHIMI KJO E SHTUNË DO TË ZHVILLOHET NË 

DATËN 29 MAJ 

* ORARI MËSIMOR ËSHTË I PUBLIKUAR NË DRITAREN PËRKATËSE NË FAQEN 

ZYRTARE TË UNIVERSITETIT: www.unkorce.edu.al  

 

 

SUKSESE ! 

 

http://www.unkorce.edu.al/

